
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 10.04.2023г.    г. Тайшет     №311 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 07 июня 2006 года № 719 
 

В связи с изменением кадрового состава администрации Тайшетского городского 
поселения, в соответствии со статьями 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в Постановление администрации Тайшетского городского поселения от 

07 июня 2006 года №719 «О жилищной комиссии при администрации Тайшетского 
городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.1. Положения о жилищной комиссии при администрации Тайшетского 
городского поселения, изложить в новой редакции: 

«3.1. Комиссию возглавляет заместитель главы Тайшетского городского поселения, 
являющийся ее председателем. Председатель комиссии руководит ее деятельностью и 
несет ответственность за выполнение возложенных на комиссию задач; утверждает 
регламент ее работы, определяет дату очередного заседания и повестку дня.» 

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить 
опубликование данного постановления в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       А.С. Евдокименко 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Кузмик Т.М. 
Тел. 2-04-27 



 

Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 10 апреля 2023 года №311 

 
«Приложение 2 

к постановлению администрации 
 Тайшетского городского поселения 

от 07 июня 2006 года №719 
 

С О С Т А В 
жилищной комиссии при администрации Тайшетского городского поселения 

 
Захарич Валерий Викторович - заместитель главы Тайшетского городского 

поселения, председатель комиссии; 
Смирнова Юлия Алексеевна - исполняющий обязанности начальника отдела 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского поселения, 
заместитель председателя комиссии. 

Члены комиссии: 
Прикладова Елена Николаевна - начальник отдела по правовой работе 

администрации Тайшетского городского поселения; 
Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Тайшетского городского поселения; 
Кузмик Татьяна Михайловна - главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского поселения, секретарь 
комиссии; 

Фассахова Людмила Александровна - главный специалист отдела  по 
организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского 
городского поселения.» 
 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 
 


